
DENTAL LAZER ...
Lazer dişhekimliğindeki kullanım alanlarından bazıları :

Estetik dişhekimliği ve protez uygulamaları, implant, beyazlatma, diş hassasiyeteri, dişeti hasalıklarının tedavisi, kaplama sonrası dişeti 
renklenmeleri ve çekilmelerinin engellenmesi, dolgu kavitesinin dezenfeksiyonu, hassas dolgulu dişlerde hassasiyet giderilmesi, aftların tedavisi,, 
operasyon sonrası şişlik, ağrı gibi şikayetlerin minumuma inmesi, dişeti estetiği için yapılan yumuşak doku işlemleri,  eklem şikayetleri.

Dental lazerler dişhekimliğinde geleneksel 

tedavi yöntemlerinin yanı sıra destekleyici te-

davi olarak, bazı vakalarda ise bu tedavilerin 

yerine kullanılmaktadır kullanılmaktadır. Yaygın 

kanının aksine laser tek başına bir tedavi me-

todu değildir. Ancak yapılan tedavilerin başarı 

şansını artıran, doku iyileşmesini uyarıp 

hızlandıran bir yöntemdir. 

Lazer, ışınsal olarak yönlendirilen değişik 

dalga boyundaki lazer ışınlarının farklı frekans-

lar ve değişen güçlerle kullanılarak oluşturduğu 

etkiden faydalanılan bir destekleyici tedavi 

yöntemidir. Tıpta göz ve deri hastalıklarında 

güvenli olarak uzun süredir kullanılmaktadır. Diş 
hekimliğinde ise geleneksel tedavilere destek 

ve bir kısmındada yerine kullanıldığı gibi im-

plantların ve enfekte dokuların iyileşmesinin 

uyarılması aft tedavisi beyazlatma ve diş hassa-

siyetlerinin giderilmesinde diğer yöntemlerden 

daha etkili ve kesin sonuçlar verebilen bir 

yöntem olarak görülmektedir.

Lazer uygulamaları sırasında alınacak bir 

kaç basit tedbirle ışınsal yan etkilerden ko-

laylıkla uzak durulabilir. Hekiminiz gözlerinizi 

koruyacak bir gözlük ve kapalı bir tedavi ortamı 

sağlayarak tüm olası tehlikeleri engellemiş 
olacaktır.

Lazer kulanılan tedavi yöntemlerinin has-

tanın konforu açısında da ek avantajları vardır. 

En önemli avantajı; lokal anestezi ihtiyacının 

minumum olmasıdır.  Bunu yanında sessiz 

çalışması ve iyilşeme sürecini kısaltıp ağrı şişlik 
gibi komplikasyonları en aza indirmesi de diğer 

önemli avantajlarıdır.

Lazer tek seansda kullanılabileceği gibi 

bazı vakalarda seanslar halinde de kullanılabilir. 

Diş hekimliğinin hemen her dalında lazerden 

faydalanılmaktadır. 
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